
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA

. DEPTO. DE EDUCACION -
- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LorA, 0g J¡t ¡ia
.DEcREro D.E.M. No ;ulb -t lcl

Vistos:
El Contrato de Traba.io por servicio, de fecha 24 de

mayo de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora Doña LUISA SANCHEZ ZAGAL; Decreto DEM
N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 803 del 14.12.201 5, que delega f¡rma bajo ta
fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.O1.94, .Código del Trabajo,,;
Resoluc¡ón No1600 de la contraloría General de la República y en uso de las facultaáes
que me confiere el art. I 2o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de
M unicipalidades;

DECRETO:

APRUEBESE Contrato de Trabajo por Servic¡o, de fecha
24 de mayo de 2018, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación se individualiza:

N OM B R E : LUISASANCHEZZAGAL
ESTABLECIMIENTO : Liceo Comercial Presidente Frei Montalva C47
R. U. N. 
FECHA DE NACIMIENTO : 19 de septiembre de'1994
FUNCION :Psicóloga
J O R NA DA :44 hrs. cronológ¡cas semanales
DESDE :14demayode2018
HASTA :26demayode20l8
M OT IVO : Licencia Médica Doña Alejandra Muñoz Muñoz
RENTA :$795.960.-
A.F.P.-SALUD 

IMPÚTASE lo anler¡ormente indicado, al
215.21 .03.O04 - pROGRAMA DE tNTEGRACtóN eOUCtCrONat.-

ANÓTESE, REGISTRESE, coMUNioUESE
ARCHíVESE.-

N R CES
T NICIPAL

STEROS EN E ALCALDE"
UNICIPAL

ítem

Y

q
l-

nflircoc.-
B N:

- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

SEC T
L ARJO

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




